
MUS SUNGU VAKIFBANK KIZ YBO MfrDURLUGU KANTiN iHALE iLANI 

lIimiz Sungu Val(1fbank KIz YBO MfidUrlUgu Kantininin ita amirinin 17.01.2020 tarih ve 
1311837 sayIll olurlan geregi ihale edilecektir. 

1- Komisyonca yapIlan tespite gore ihale edilecek kantinin Muhammen Bede1i 1 Aybk 250,00 
TL'dir kira odemeleri 1 Yllda 8,5 Ay belirlenmi~tir. Olup 1hale aylk teklif verilerek pazarltk 
usulfi He yapilaeak olup, sonuy allnmamasl dururnunda en son ayIk tekliffizerinden kapall teklif 
ahnaeaktrr. Yapllacak olan ihaleye katllmak iyin ba~vuraeak isteklilerden aranaeak ~artlar ile 
ihale Komisyonuna ibraz etmeleri gereken belgeler a~aglda Ylkarl1ml~tIr. 

2- ihaleye katllacak istekliler ~aglda be1irtilen evraklan ihale saatine kadar Mu~ Milli Egitim 
MfidUrlugii Strateji BolfimUne teslim edeceklerdir. 

3- ihale 03.02.2020 tarihinde saat 14.00'te Mu~ Milli Egitim Mudiirlfigu ToplantI Odasmda 
yapllacaktlr. 

4- Belirtilen ihale gUnu ve saatinden soma gelenler, evraklan zamanmda teslim etmeyenler ihaleye 
almmayacaktrr. 

5- thaleyi kazanan ki~iden ihale Bedeli fizerinden 8,5 ( Sekiz Bu~uk Aybk tutarl % 6 oramnda 
kati teminat almacaktlr). 

6- Kira i~letme Bede1i fizerinden ayhk arz bedeli ise ayhk 5-15 tarihleri arasmda yatmlacaktrr. 
ihaleyi alan miiste' cir ihale Komisyonunun kararlm kendisine yazIlI tebligatmdan itibaren 10 
gUn iyersinde kati teminatI, ayhk kirasml fiy ayhk arz bedelini pe~in yatmp sozle~me 
imzalamasl gerekir. Aksi takdirde geyici teminatl dogrudan irat kaydedilir. 

7- Kururnun ogretim ~ekli normal olup 2019/2020 ogretim yllmda 250 ogrencisi 
bulunmaktadlr. 

8- ihale ilamnda belirtilmeyen diger hususlar thale Komisyonunun hazlrlaml~ oldugu ~artnamede 
bulunmaktadrr. ihaleye i~tirak edenler ~artname ve ekli bulunan ozel hfikumleri tUm 
maddelerini okumu~ ve aynen kabullenmi~ sayIhrlar ileride bu dfizenlemelerin aksine hiybir 
hak talep edemez ve itirazda bulunamazlar. 

9- ihale tarihinden itibaren i~in suresi 1Yddlr. i~letmecinin genel ve Oze1 ~artlarI yerine getirmesi 
ve Okul yonetimi ile uyumlu yah~maSl halinde kira bedelinin yeniden belirlenmesi ko~uluyla 
birer ydhk siirelerle 4 yd daha uzatdabilir. 

10- Milli Egitim Bakanhgl Okul Aile Birligi Yonetmeliginin 21. Maddesinin 3. Flkrasl geregi 
yeniden ihale yapIlacaktlr. 

iHALEYE KATILACAK KiSiLERDE ARANACAK SARTLAR: 

1- T.C Vatanda~l olmak 
2- Yfiz klZartlCI bir sUytan hUkfim giymemi§ olmak 
3- Kantin kiralama ihalelerinde katllimellardan, 5.6.1986 tarihli ve 3308 saYlh Mesleki Egitim 

Kanunu hfikfimlerine gore kantineilik alamnda ahnml~ ustahk belgesi sahibi olmak 

iHALE KOMiSYONUNA VERiLECEK EVRAKLAR: 

1- Ba§vuru dilekyesi 
2- Geyici Teminat Makbuzu: (Ziraat Bankasl Mu§ Merkez Sungu Vaklfbank KIZ YBO 

Mfidiirlfigii Okul Aile Birliginin TR42 0001 000095898928265001 nolu hesabma belirlenen 
yIlhk muhammen bedelin %3 'ii 64,00 TL yatmldlgma dair dekont) 

3- ikametgah Belgesi (niifus Mudiirlfigiinden) 
4- NUfus Cuzdan Fotokopisi 
5- Savelhk SabIka Kaydl: 5237 saYlh TUrk Ceza Kanununun 53 Uncu maddesinde belirtilen 

sUreler geymi§ olsa bile; kasten i§lenen bir sUytan dolaYI bir yll veya daha fazla siireyle hapis 
cezasma ya da affa ugraml§ olsa bile devletin gfivenligine kar~l sUylar, Anayasal dfizene ve bu 
dfizenin i~leyi~ine kar~l sUylar; milli savunmaya kar~l sUylar, devlet srrlarma kar~l sUylar ve 



casusluk, zimmet, irtikap, rii~vet, lnrslzhk, dolandmClhk, sahtecilik, gUveni kotUye kullanma, 
hileH iflas, ihaleye fesat kan~tmna, edimin ifasma fesat kan~tmna, sU9tan kaynaklanan mal 
varhgl degerlerini aklama veya ka9ak~lhk ve aym Kanunun Cinsel Dokunuhnazhga Kar~l 
SU9lar ba~bkh ikinci Ktsmlmn Altmci Bolfuniinde duzenlenen maddelerdeki sU91ardan 
mahkum olanlar ihalelere katIlamazlar ve okul-aile birliklerince kiraya verilen yerlerde 
istihdam edilemezler 

6- Vergi borcu olmadlgma dair beIge (Vergi Dairesinden) 

7- Kantin i~letmeciligine engel hali bulunmadlgma dair Saghk Raporu(Portor Muayenesi) 

8- tmza Sirkusu (Noter Tasdikli) 

9- Kantin kiralama ihalelerine katIlacak ki~iler; Mu~ Kantinciler Demegi ve Esnaf Sanatk§rlan 


odasmdan adma kaYlth okul kantin i~letmesi olmadlgma ve ihalelerden yasaklama karan 
bulunmadlgma dair aldlgl beIge. 

10) Kantin kiralama ihalelerinde katlhmcllardan, 5.6.1986 tarihli ve 3308 saYlh Mesleki Egitim 
Kanunu hukfunlerine gore kantincilik alanmda ahnml~ ustallk belgesi sahibi olma ~artl ararur. 
Ancak, katllImcIlarm hi9birisinde ustallk belgesi bulunmamasl durumunda i~yeri ayma belgesi, 
kalfahk, kurs bitinne belgelerinden en az birine sahip olmasl. thaleye Kantin i~letmeciligi 
Ustallk Belgesi Sahipleri miiracaat ettigi takdirde i~ yeri a9ma belgesi, Kalfahk ve kurs bitinne 
belgesinin sahiplerinin b~vurularl degerlendinneye allnmayacaktlr 

Tiim evraklar ash ve fotokopisi olmak iizere 2'er suret hazIrlanarak iki dosya halinde ve 
siiresi i~inde Mu~ Milli Egitim Miidiirliigiine teslim edilmesi 

DiGER SARTLAR: 

1- Her ge~it kantin hizmetini kantin mahallinden okul i9i birimlerine kadar gotfumek 

2- Kantinde 3100 Sayth yasa geregi yazar kasa kullanacaktlr. 

3- Su Elektrik ve ISltma bedelleri i~letmeciye aittir. 

4- ihale a9lk teklif verilerek pazarhk usulu ile yapllacak olup sonuy almmamasl durumunda en son 


aylk teklif iizerinden kapah teklif almacaktu. Kantin Kiralamasl Kapah teklifte en yok fiyatl 
verende kahr. 

5- t~letme hakklm kazanan i~letmeci sozle~mede belirtilen Genel ve Ozel ~artlara uymak 
zorundadlr. Aksi halde sozle~me tek tarafll olarak Okul Aile Birligi tarafmdan feshi edilir. 

6- ~antinin tUm donaruml i~letmeciye aittir. 
7- Istenen belgelerin eksiksiz bir §ekilde ihale saatine kadar Komisyona teslim edilmelidir. 
8- Belgelerin incelenmesinden sonra teklifler aylk teklif olarak ahnacak sonuy uzamaSI durumunda 

4. TekHfler kapah zarf i9inde almacaktlr. 
9- thaleyi kazanan i~letmeci hiybir §ekilde kantini devir edemeyecektir. 
10- Belgeleri eksik olan katIhmcI Thaleye almmayacaktIr. 
11- ihale Komisyonu ihale ilam yaplp yapmamakta serbesttir. 
12- Milli Egitim Bakanbgl Okul Aile Yonetmeliginin 22. Maddesinin 4. fIkrasl geregi; Kira donemi 

sona enneden faaliyetini durdurmasl, kiralanan yeri amaCl dl~mda kullanmasl, taahhudiinu sozle§me 
hiikfunlerine uygun olarak yerine getinnemesi veya izin ve ruhsatlarm her ne sebeple olursa olsun iptal 
ediltnesi hallerinde kira sozle§mesi, 2886 saYlh Devlet ihale Kanununun 62. maddesine gore tebligat 
yapmaya gerek kalmakslzm birlik tarafmdan feshi edilerek kesin teminatl gelir kaydedilir ve cari ytl/ay 
kira bedeli tazminat olarak tahsil edilir. Sozle~menin feshi edildigi tarihten sonraki doneme ili§kin 
varsa alman kira bedeli oncelikle kiracldan almacak tazminata mahsup edilir. 

13-~artname it Milli Egitim Mudfulugiinden 50,00 (eHi) TL kar~lhgmda tern in edilebilir. 
14- ~artname ucretini TR770001200968500016000102 nolu it Milli Egitim Mudiirluguniin Halk 
Bankasl hesabma yatmldlgma dair dekontunu ihale dosyasma konulacaktu. 

\ 
.\ 

; \ 
: i 
• I 

; \ 

I I 

\ 
. \ 
I 

\ 


